令和 7 年 4 月 15 日

東京都高体連剣道専門部

春季大会における各支部での事前書類受付について

 日頃より本専門部の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、剣道専門部総会でもお知らせしましたが、申込書やオーダー表、名票の不備や様

式の誤り等による大会当日の混乱を防ぐため、今年度は、春季大会、秋季大会において、

各支部での事前提出日を設けております。

 各支部の事前提出日時、および、提出場所は下記の通りです。

記

1. 各支部の提出日時と場所

 第 1 支部 令和 7 年 4 月 18 日(金) 16:00～17:00 日本大学第一高等学校

 第 2 支部 令和 7 年 4 月 21 日(月)  16:00～17:00 京華高等学校

 第 3 支部 令和 7 年 4 月 22 日(火) 16:00～17:00 芝高等学校

 第 4 支部 令和 7 年 4 月 18 日(金) 16:00～17:00 駒澤大学高等学校

 第 5 支部 令和 7 年 4 月 21 日(月) 16:00～17:00 都立小金井北高等学校

2. 提出書類

(1) 春季大会団体申込書

(2) 春季大会団体オーダー表

(3) 関東大会個人都予選申込書

(4) 関東大会個人都予選に必ず出場できる 1 名分の名票

(5) その他、支部総会において、各支部から特別に指示があったもの

  注意 大会申込書は参加費の支払いが完了しないとダウンロードできません。

3. その他

提出書類は 4 月 15 日(火)に Web にて登録したものをご提出ください。

ガイドブック P,13 7 春季大会の選手補充について（特例措置）、による申込書ならび

にオーダー表・名票の提出は、各大会(団体・個人)の受付に提出してください。

以上

[問い合わせ先]

 提出書類に関すること 競技委員⾧ 松澤伸次(芝)

提出先に関すること 各支部の支部⾧

連絡先はガイドブックをご参照ください